
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6395 

 

22  березня  2024 року                                                             40 сесія 8 скликання  

 

Про вилучення майна з оперативного управління 

відділу освіти, культури, молоді та спорту  

Літинської селищної ради 

 

      Відповідно до Господарського кодексу України, рішення 2 сесії Літинської 

селищної ради 8 скликання  від 23.12.2020 № 53 «Про передачу закладів дошкільної 

освіти та закладів культури в оперативне управління з правом балансоутримування 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради», 

Передавального акту № 1 від 04.01.2021 з додатками та інвентаризаційного опису від 

04.01.2021,  враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

транспорту, керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради (ЄДРПОУ 43863849) майно:             

    - фотокамеру «Nikon» 1 шт., первісна вартість – 6455,00 грн. та передати її на 

баланс Літинської селищної ради (ЄДРПОУ 04325963). 

2. Створити комісію та забезпечити передачу майна вказаного в пункті 1 цього 

рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

транспорту (Яковенко О.О.) 
 

 

Селищний голова                                                                                     Анатолій БИЧОК 

 


